柳州市青少年校园足球工作领导小组
关于2022年柳州市青少年校园足球夏令营
竞赛最佳阵容名单及入选广西壮族自治区
青少年校园足球夏令营名单的公示
各城区（新区）教育局，阳和工业新区（北部生态新区）社会事务局，各局属高中：
根据《自治区教育厅办公室关于开展2022年全区青少年校园足球夏令营竞赛最佳阵容选拔工作的通知》（桂教办〔2022〕755号）要求，2022年柳州市青少年校园足球夏令营最佳阵容选拔暨参加自治区青少年校园足球夏令营推荐工作已于2022年8月14日结束，现将2022年柳州市青少年校园足球夏令营最佳阵容名单及入选自治区青少年校园足球夏令营运动员名单予以公示（名单见附件）。
公示期间为5个工作日（2022年9月19日—23日），如有异议，请于2022年9月23日下午18:00前以书面形式向市教育局体育卫生与艺术教育科反映。
联系人及电话：张玮、蒙淞源，2812869。
    附件：1．2022年柳州市青少年校园足球夏令营最佳阵容
             选拔名单
          2．入选自治区青少年校园足球夏令营运动员名单
                   柳州市青少年校园足球工作领导小组（代）
                              2022年9月16日
（此件主动公开）
附件1
2022年柳州市青少年校园足球夏令营最佳阵容选拔名单
	序号
	组别
	姓名
	所在学校
	位置

	1
	男女混合四年级组
	权冠豪
	柳州市弯塘路小学教育集团北校区
	右边锋

	2
	男女混合四年级组
	刘涵玉
	柳州市柳邕路第三小学
	右边前卫

	3
	男女混合四年级组
	李禹辰
	柳州市民族实验小学
	右边后卫

	4
	男女混合四年级组
	韦启宏
	柳州市公园路小学教育集团
	右边前锋

	5
	男女混合四年级组
	韦启召
	柳州市公园路小学教育集团
	守门员

	6
	男女混合四年级组
	王君昊
	柳州市弯塘路小学教育集团北校区
	前锋或后卫

	7
	男女混合四年级组
	农云曦
	柳州市河东小学
	后卫

	8
	男子五年级组
	邓钧天
	柳州市弯塘路小学教育集团
	后卫

	9
	男子五年级组
	朱治成
	柳州市弯塘路小学教育集团
	中场

	10
	男子五年级组
	韦邦承
	柳州市民族实验小学
	守门员

	11
	男子五年级组
	石宇翔
	柳州市景行小学教育集团
	左边后卫

	12
	男子五年级组
	柳博译
	柳州市弯塘路小学教育集团
	中场

	13
	男子五年级组
	招睿恒
	柳州市马鹿山小学
	右边后位

	14
	男子五年级组
	姚星宇
	柳州市羊角山小学
	右前卫

	15
	男子五年级组
	沈耀龙
	柳州市羊角山小学
	左前卫

	16
	男子五年级组
	廖玮宸
	柳州市柳东新区实验小学
	前锋

	17
	女子五年级组
	黄雅妮
	柳州市航二路小学
	边前卫

	18
	女子五年级组
	姚思凌
	柳州市航二路小学
	守门员

	19
	女子六年级组
	覃钟棉
	柳州市柳邕路第三小学
	中场

	20
	女子六年级组
	魏宏柳
	柳州市航二路小学
	后卫

	21
	女子六年级组
	雷春唯
	柳州市柳邕路第三小学
	守门员

	22
	男子六年级组
	余佳烨
	柳州市北雀路第四小学
	左边前锋

	23
	男子初一年级（U13）组
	覃科淳
	柳州市文华中学
	前腰

	24
	男子初一年级（U13）组
	林浩然
	柳州市文华中学
	左边前卫

	25
	男子初一年级（U13）组
	冯天豪
	柳州市文华中学
	右后卫

	26
	男子初一年级（U13）组
	周柏希
	柳州市第十二中学
	右前卫

	27
	男子初一年级（U13）组
	麦浩文
	柳州市德润中学
	守门员

	28
	男子初一年级（U13）组
	梁元东
	柳州市崇远中学
	左边后

	29
	男子初一年级（U13）组
	李研浩
	柳州市文华中学
	左后卫

	30
	男子初一年级（U13）组
	廖昌卓
	柳州市崇远中学
	右边后

	31
	男子初一年级（U13）组
	张世昊
	柳州市德润中学
	右边后卫

	32
	男子初一年级（U13）组
	莫家良
	柳州市凤凰中学
	左边前卫

	33
	男子初一年级（U13）组
	陈文涛
	柳州市壶西实验中学
	左边前卫

	34
	男子初一年级（U13）组
	甘成毅
	柳州市崇远中学
	中后卫

	35
	男子初一年级（U13）组
	黎煜卓
	柳州市文华中学
	右边前卫

	36
	男子初一年级（U13）组
	王焱晨
	柳州市前茅中学
	右边后卫

	37
	男子初一年级（U13）组
	张祖铭
	柳州市崇远中学
	右边前

	38
	男子初一年级（U13）组
	许华祥瑞
	柳州市第四十六中学
	右边后卫

	39
	男子初一年级（U13）组
	李雨轩
	柳州市前茅中学
	守门员

	40
	男子初一年级（U13）组
	韦智宸
	柳州市第四十六中学
	前腰、后腰

	41
	男子初一年级（U13）组
	覃鼎峰
	柳州市凤凰中学
	左边前锋

	42
	女子初一年级（U13）组
	吴颖淇
	柳州市文华中学
	守门员

	43
	女子初一年级（U13）组
	莫涵宇
	柳州市第十五中学
	前腰、后腰

	44
	男子初二、三年级（U15）组
	卢嘉诚
	柳州市德润中学
	后卫

	45
	男子初二、三年级（U15）组
	胡铭轩
	柳州市第十二中学
	后卫

	46
	男子初二、三年级（U15）组
	谈宇杰
	柳州市德润中学
	中场

	47
	男子初二、三年级（U15）组
	欧兵成
	柳州市第十四中学
	中场

	48
	男子初二、三年级（U15）组
	桂劭杰
	柳州市二十七中学
	前锋

	49
	男子初二、三年级（U15）组
	黄祖坤
	柳州铁一中学（初中部）
	右边后卫

	50
	男子初二、三年级（U15）组
	杨墨
	柳州市壶西实验中学
	左边前锋/左边前卫

	51
	男子初二、三年级（U15）组
	周圣浩
	柳州市德润中学
	中场

	52
	男子初二、三年级（U15）组
	陆永宏
	柳州市德润中学
	左后卫

	53
	男子初二、三年级（U15）组
	肖平兴
	柳州市德润中学
	前锋

	54
	男子初二、三年级（U15）组
	蒋宗暖
	柳州市柳江区拉堡中学
	右中卫

	55
	男子初二、三年级（U15）组
	谭耀庭
	柳州市柳江区拉堡中学
	左边后卫

	56
	男子初二、三年级（U15）组
	韦海强
	柳州市柳江区拉堡中学
	中锋

	57
	男子初二、三年级（U15）组
	覃家康
	柳州市柳江区拉堡中学
	右边后卫

	58
	男子初二、三年级（U15）组
	银鑫豪
	柳州市柳江区拉堡中学
	左边后卫

	59
	男子初二、三年级（U15）组
	聂靖桐
	柳州市文华中学
	守门员

	60
	男子初二、三年级（U15）组
	郑均颢
	柳州市文华中学
	边后卫

	61
	男子初二、三年级（U15）组
	游昊宇
	柳州市文华中学
	边前锋

	62
	男子初二、三年级（U15）组
	廖嘉和
	柳州市文华中学
	边后卫

	63
	男子初二、三年级（U15）组
	吴晨煜
	柳州市文华中学
	边前锋

	64
	男子高二、三年级（U19）组
	张泰彬
	柳州市第一职业技术学校
	守门员

	65
	女子初二、三年级（U15）组
	孙子涵
	柳州市第十二中学
	中场

	66
	女子初二、三年级（U15）组
	黄丽虹
	柳州市德润中学
	前锋

	67
	男子高一年级（U16）组
	杨宝章
	柳州市钢一中学
	前腰

	68
	男子高二、三年级（U19）组
	刘子恒
	柳州市第一中学
	守门员

	69
	男子高二、三年级（U19）组
	邹阳杰
	柳州市第一职业技术学校
	后卫

	70
	男子高二、三年级（U19）组
	聂宇
	柳州高级中学
	前锋

	71
	男子高二、三年级（U19）组
	沈育任
	柳州市第一中学
	右边后卫、中后卫

	72
	男子高二、三年级（U19）组
	张子恒
	柳州市第一职业技术学校
	左边后、左边前

	73
	男子高二、三年级（U19）组
	胡耀祖
	柳州市第一职业技术学校
	边锋

	74
	男子高二、三年级（U19）组
	王飒
	柳州市第一职业技术学校
	右边后

	75
	男子高二、三年级（U19）组
	刘星宇
	柳州市第一职业技术学校
	边前卫、前腰

	76
	男子高二、三年级（U19）组
	邓彩正
	柳州市第一职业技术学校
	右中卫

	77
	男子高二、三年级（U19）组
	李柯
	柳州市第一职业技术学校
	前锋、前腰

	78
	女子高二、三年级（U19）组
	梁芷然
	柳州市第一中学
	右边后卫

	79
	女子高二、三年级（U19）组
	刘书悦
	柳州市第一中学
	右边前锋

	80
	女子高二、三年级（U19）组
	林雅菲
	柳州市第二中学
	守门员

附件2
入选自治区青少年校园足球夏令营运动员名单
	序号
	组别
	姓名
	所在学校
	位置

	1
	小学混合四年级组
	刘涵玉
	柳州市柳邕路第三小学
	前锋

	2

	李禹辰
	柳州市民族实验小学
	中场

	3
	女子小学五年级组
	姚思凌
	柳州市柳南区航二路小学
	守门员

	4

	黄雅妮
	柳州市航二路小学
	中场

	5
	男子小学五年级组
	邓钧天
	柳州市弯塘路小学
	后卫

	6

	朱治成
	柳州市弯塘路小学
	中场

	7

	韦邦承
	柳州市民族实险学校
	守门员

	8
	女子小学六年级组
	雷春唯
	柳州市柳邕路第三小学
	守门员

	9

	覃钟棉
	柳州市柳邕路第三小学
	中场

	10

	曾资珈
	柳州市河西小学
	中场

	11

	魏宏柳
	柳州市航二路小学
	后卫

	12
	男子小学六年级组
	余佳烨
	柳州市北雀路第四小学
	中场

	13
	女子初中一年级组
	潘晨薇
	柳州市壶西实验中学
	前锋

	14

	冯轶桐
	柳州市铁一中学（初中部）
	后卫

	15

	莫涵宇
	柳州市第十五中学
	中场

	16
	男子初中一年级组
	梁元东
	柳州市崇远中学
	后卫

	17

	张世昊
	柳州市德润中学
	后卫

	18

	林浩然
	柳州市文华中学
	中场

	19

	廖昌卓
	柳州市铁一中学（初中部）
	前锋

	20

	覃科淳
	柳州市文华中学
	中场

	21

	甘成毅
	柳州市崇远中学
	后卫

	22

	周柏希
	柳州市第十二中学
	中场

	23

	麦浩文
	柳州市德润中学
	守门员

	24

	陈科宁
	柳州市壶西实验小学
	前锋

	25
	男子初中二三年级组
	张泰彬
	柳州市第一职业技术学校
	守门员

	26

	莫凡
	柳州市铁一中学（初中部）
	中场

	27

	胡铭轩
	柳州市第十二中学
	中场

	28

	周圣浩
	柳州市德润中学
	中场

	29

	陆永宏
	柳州市德润中学
	后卫

	30

	蒋宗暖
	柳州市柳江区拉堡中学
	后卫

	31

	卢嘉诚
	柳州市德润中学
	后卫

	32

	谈宇杰
	柳州市德润中学
	中场

	33

	郑钧颢
	柳州市文华中学
	后卫

	34

	游昊宇
	柳州市文华中学
	后卫

	35
	男子高中一年级组
	杨宝章
	柳州市钢一中学
	中场

	36

	李研浩
	柳州市文华中学
	后卫

	37
	女子高中二三年级组
	林雅菲
	柳州市第二中学
	守门员

	38

	梁芷然
	柳州市第一中学
	后卫

	39

	刘书悦
	柳州市第一中学
	前锋

	40
	男子高中二三年级组
	邓彩正
	柳州市第一职业技术学校
	中场

	41

	李柯
	柳州市第一职业技术学校
	中场

	42

	邹阳杰
	柳州市第一职业技术学校
	前锋

	43

	刘星宇
	柳州市第一职业技术学校
	前锋

	44

	聂宇
	柳州高级中学
	后卫

- 2 -
- 3 -